Página 1 de 1

EDITAL Nº 023/2023, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

Retifica o ANEXO I do Edital

007/2023.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que Retifica o Edital 007/2023

para a inclusão do estudante no ANEXO I conforme segue:

ANEXO I

Relação dos estudantes com requerimento de auxílio locomoção APROVADOS:

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, 23 de fevereiro de 2023.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Noeli Claudete Zimmer

Secretária de Administração

Lucas Henrique Wilbert